

VEDBÆK INVEST ApS

Skovbovængets Alle 15
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Sven-Erik Blixt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VEDBÆK INVEST ApS
Skovbovængets Alle 15
4000 Roskilde

CVR-nr: 20652292

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udlejning og administration af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juni 2015 - 30. juli 2016 og balance pr. 30. juli 2016 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 143.656 og balancen en egenkapital på kr. 135.979.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 471.167 | 415.233 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -53.466 | -119.399 |
| Andre driftsomkostninger | | -353.626 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 64.075 | 295.834 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.799 | 322 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -170.094 | -127.629 |
| Ordinært resultat før skat | | -102.220 | 168.527 |
| Skat af årets resultat | 2 | -41.436 | -40.700 |
| Årets resultat | | -143.656 | 127.827 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Overført resultat | | -143.656 | 127.827 |
| I alt | | -143.656 | 127.827 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.307.975 | 4.090.344 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 1.307.975 | 4.090.344 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.307.975 | 4.090.344 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 16.148 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 16.148 |
| Likvide beholdninger | | 1.131.836 | 307.028 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.131.836 | 323.176 |
| Aktiver i alt | | 2.439.811 | 4.413.520 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | | | 0 |
| Overført resultat | | 10.979 | 154.635 |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | 4 | 135.979 | 279.635 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 25.288 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 25.288 | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.697.441 | 3.654.355 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 5 | 1.697.441 | 3.654.355 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 140.000 | 280.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 15.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 436.103 | 184.530 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 581.103 | 479.530 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.278.544 | 4.133.885 |
| Passiver i alt | | 2.439.811 | 4.413.520 |

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2014/15 kr. | 2013/14 kr. |
|-----------|----------------|----------------|
| Bygninger | 53.466 | 119.399 |
| | <u>53.466</u> | <u>119399</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2014/15 kr. | 2013/14 kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Ændring af udskudt skat | 41.436 | 40.700 |
| | <u>41.436</u> | <u>40.700</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 7.293.594 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | -4.202.401 |
| Kostpris ultimo | <u>3.091.193</u> |
| Af- og nedskrivning primo | 3.320.250 |
| Årets afskrivning | 53.466 |
| Tilbageførsel ved afgang | -1.473.498 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>1.783.218</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.307.975</u> |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Overført resultat | Ialt |
|---------------------------|----------------------------|------------------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125.000 | 154.635 | 279.635 |
| Årets resultat | 0 | -143.656 | -143.656 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 10.979 | 135.979 |

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder kr. 1.697.441 efter 5 år.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I selskabets ejendom er der tinglyst pantebreve for prioritetsgæld indregnet i balancen med en restgæld pr. statusdagen på kr. 1.837.441.

Bogført værdi af ejendomme som er stillet til sikkerhed udgør kr. 1.307.975.